
TARPTAUTINĖS AERONAUTIKOS FEDERACIJOS (FAI) PIEŠINIŲ KONKURSO 

„DRAUGIŠKESNIS PASAULIS SU AVIACIJOS SPORTU“ 

NACIONALINIO TURO 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2021-02-19 

Broniaus Oškinio vaikų aviacijos akademija 

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 19 d. 10.00 val., „Zoom“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Mindaugas Kavaliauskas, Lietuvos aviacijos muziejaus 

direktorius. 

Posėdžio sekretorė – Guoda Jakubavičienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Broniaus Oškinio vaikų aviacijos akademijos dokumentų administravimo vyr. specialistė. 

Dalyvavo: 

Eglė Paužolienė, Lietuvos aeroklubo prezidentė; 

doc. Rimantas Giedraitis, Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto architektūros 

katedros lektorius; 

Giedrius Čepaitis, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro, Broniaus Oškinio vaikų 

aviacijos akademijos, Panevėžio eskadrilės skraidymo instruktorius, menininkas, „GRart“ meno ir 

amatų parduotuvės įkūrėjas; 

Dovilė Oškinytė, Palangos Stasio Vainiuno meno mokyklos dailės mokytoja; 

Vilma Jankienė, „AP“ galerijos gelerininkė; 

Andrius Bukauskas, Lietuvos aviamodelių sporto federacijos prezidentas. 

DARBOTVARKĖ: 

I. Tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI) piešinių konkurso „Draugiškesnis pasaulis su 

aviacijos sportu“ nacionalinio turo geriausių darbų atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI) piešinių konkurso 

„Draugiškesnis pasaulis su aviacijos sportu“ laimėtojų. 

Atrinkti geriausius 9 piešinius, po 3 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos, kuriuos siųsti 

tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną (Šveicarija). 

Konkurse dalyvavo 452 mokiniai iš įvairiausių Lietuvos vietovių. 



Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I grupė – 7–10 m., II grupė – 11–14 m., III grupė – 15–18 m. mokiniai). 

NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

1.1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 7–10 metų amžiaus grupės 

(I grupė) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną 

(Šveicarija): 

Justinas Valaitis, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Skrendu“; 

Žiedė Viskontaitė, 10 m., Kretingos Marijono Daujoto progimnazija, mokytoja Reda 

Petrulienė, darbo pavadinimas – „Paslaptingi nakties žiburiai“; 

Evita Kavaliauskaitė, 10 m., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Eligija Venclovienė, 

darbo pavadinimas – „Sklandymo mokykla“. 

2.1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 11–14 metų amžiaus 

grupės (II grupė) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną 

(Šveicarija): 

Aušrinė Ilgauskaitė, 12 m., Dailės studija „Varsa“ Karalienės Luizės Jaunimo centras, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Skrendu“; 

Liepa Jablonskytė, 14 m., Marijampolės sav. Želsvos progimnazija, mokytoja Gintauta 

Janauskienė, darbo pavadinimas – „Skrydis saulei tekant“; 

Matas Lesniauskas, 12 m., Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Domantė 

Šarakauskaitė-Ivanauskienė, darbo pavadinimas – „Ramaus vakaro skrydis oro balionu“. 

3.1 Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 15–18 metų amžiaus 

grupės (III grupė) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną 

(Šveicarija): 

Deimantė Lionaitė, 17 m., Jurbarko r., Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcinis 

centras, mokytoja Lina Veličkienė, darbo pavadinimas – „Netikėta draugystės akimirka“; 

Urtė Balsytė, 18 m., Mažeikių r. Techninės kūrybos centras, mokytoja Irutė Miltakienė, 

darbo pavadinimas – „Leisk vaikystei skristi!“; 

Iveta Vilkaitė, 16 m., Mažeikių r. Techninės kūrybos centras, mokytoja Irutė Miltakienė, 

darbo pavadinimas – „Kelk mane aukštyn“. 



3.2 Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 7–10 metų amžiaus grupės 

(I grupė) mokiniai, laureatai: 

Gustė Bočkutė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija „Kukutis“, 

mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas – „Su vėju ir paukščiais kartu“; 

Marius Paškevičius, 9 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja Janina 

Dindienė, darbo pavadinimas – „Aviacijos sportas mus sujungia“; 

Luka Kivaraitė, 10 m., Vaikų ir Jaunimo klubas „Verdenė“, mokytoja Vaida Gailiūnienė, 

darbo pavadinimas – „Visų lėktuvų keliai priklauso, kas juo valdo“; 

Ugnė Bajorūnaitė, 9 m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, mokytoja Jugita 

Narvidaitė-Varžinskienė, darbo pavadinimas – „Skraidantis namas“; 

Agnė, Šiškniūtė, 8 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Sigita Baroti, 

darbo pavadinimas – „Skraidantis gyvenimas“; 

Gytis Janulis, 10 m., Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, mokytoja Zita Satkauskienė, 

darbo pavadinimas – „Varžybos ore“; 

Beatričė Jasulaitytė, 10 m., VšĮ Šiuolaikinės mokyklos centras, mokytoja Jovilė 

Jonavičiūtė, darbo pavadinimas – „Aerodraugės“; 

Juta Dirsytė, 10 m., Kėdainių „Ryto“ progimnazija, mokytoja Ingrida Šelekienė, darbo 

pavadinimas – „Aš aukštai“. 

4.1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 11–14 metų amžiaus 

grupės (II grupė) mokiniai, laureatai: 

Viltė Kiaurakytė, 14 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Skrendu“; 

Ąžuolas Pusvaškis, 12 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Tarptautinis parašiutininkų skrydis“; 

Beatričė Ligeikytė, 13 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Skrendu“. 

5.1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir prizais apdovanojami šie 15–18 metų amžiaus 

grupės (III grupė) mokiniai, laureatai: 

Akvilė Kavaliauskaitė, 14 m., Šiaulių Sauliaus Soldenko menų gimnazija, mokytoja Vilija 

Lesauskienė, darbo pavadinimas – „Draugystė tarp dangaus ir žemės“; 

Evelina Semaško, 18 m., Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos" gimnazija, mokytoja Ina 

Avreicevič, darbo pavadinimas – „Atgal į ateitį“; 



Artūra Juozapas Purlys, 16 m., Jurbarko Antano Giedraičio – Giedriaus gimnazija, 

mokytoja Jurgita Davidavičienė, darbo pavadinimas – „Svajonė“; 

Kornelija Garlaitė, 18 m., Klaipėdos „Varpo“ gimnazija, mokytoja Erika Lapajavaitė, 

darbo pavadinimas – „Svajonė“; 

Saulė Adomavičiūtė, 17 m., Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, mokytoja Eglė 

Vasiliauskaitė, darbo pavadinimas – „Sąskrydis“; 

6.1. Už puikų mokinių parengimą Tarptautiniam FAI piešinių konkursui 

„Draugiškesnis pasaulis su aviacijos sportu“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

padėkos raštais bei dovanėlėmis apdovanojami šie mokytojai: 

Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“; 

Reda Petrulienė, Kretingos Marijono Daujoto progimnazija; 

Eligija Venclovienė, Kėdainių dailės mokykla; 

Gintauta Janauskienė, Marijampolės sav. Želsvos progimnazija; 

Domantė Šarakauskienė-Ivanauskienė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla; 

Lina Veličkienė, Jurbarko r., Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcinis centras; 

Irutė Miltakienė, Mažeikių r. Techninės kūrybos centras; 

Renata Sondaitė-Bunevičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“; 

Janina Dindienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla; 

Vaida Gailiūnienė, Vaikų ir Jaunimo klubas „Verdenė“; 

Jugita Narvidaitė-Varžinskienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

Sigita Baroti, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija; 

Zita Satkauskienė, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija; 

Jovilė Jonavičiūtė, VšĮ Šiuolaikinės mokyklos centras; 

Ingrida Šelekienė, Kėdainių „Ryto“ progimnazija; 

Jolanta Bieliasukienė, Telšių „Kranto“ progimnazija; 

Vilija Lesauskienė, Šiaulių Sauliaus Soldenko menų gimnazija; 

Ina Avreicevič, Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos" gimnazija; 

Jurgita Davidavičienė, Jurbarko Antano Giedraičio – Giedriaus gimnazija; 

Erika Lapajavaitė, Klaipėdos „Varpo“ gimnazija; 

Eglė Vasiliauskaitė, Garliavos Juozo Lukšos gimnazija. 

Vertinimo komisijos pirmininkas  Mindaugas Kavaliauskas 

Posėdžio sekretorė  Guoda Jakubavičienė 

 


